Macaé, 19 de junho de 2024

Ofício Digital Nº: 2817/2024

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1180-2024 Ind. 877-2024 Ver. Rond Macaé

Em resposta ao documento nº: 4989/2024

Ilmo.
Sr. Secretário

Cumprimentando-o, cordialmente, sirvo-me do presente a fim de informar que o local supracitado é
atendido toda terça, quinta e sábado, a partir das 7h.

Sem mais, aproveito para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA
Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos

20/06/2024, 14:13 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=756210&tp=r&reme=820&dest=818&status=&nocache=0.2674482079… 1/1